КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ БАЕВСКОГО РАЙОНА

ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

«01  » декабря 2015 г.                                                                        №   166 \1

с. Баево

Об итогах  районного заочного конкурса рисунков

 «Для милых мам»,  посвященного  Дню матери

           Согласно Положению о районном  заочном  конкурсе рисунков «Для
 милых мам»,  посвященного  Дню матери, проведен  конкурс   10

по 27  ноября 2015 года. Цель:  воспитание чувства любви и уважения к

матери; тповышение роли семьи в воспитании подрастающего поколения;

развитие  художественных способностей детей; выявление талантливых
детей в   области изобразительного искусства.

В конкурсе приняли участие: МБОУ «Баевская СОШ»,

МКОУ «Баевская НОШ», МБОУ «Нижнечуманская СОШ»,  МКОУ

«Плотавская СОШ», МКОУ «Ситниковская СОШ», МКОУ «Верх -
Чуманская СОШ», МКОУ ДОД «Баевский ДЮЦ», МКОУ «Верх –
Пайвинская СОШ», МКОУ «Прослаухинская СОШ»

На основании решения экспертного совета,

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присудить призовые места и наградить Почетными грамотами комитета по

образованию  следующих учащихся.
 возрастная группа 1-4 классы

1 место – Хруль Алина,    МКОУ «Баевская НОШ»,

2 место – Бабина Валерия, МКОУ «Баевская НОШ»,
3 место -  Притчина Ангелина,  МКОУ «Прослаухинская СОШ»

3 место – Ерёменко Саша,  МКОУ «Ситниковская СОШ».

 возрастная группа 5-8 классы

 1 место – Косолапова Екатерина,  МКОУ «Баевская ДЮЦ»,
 2место – Задириева  Виктория, МКОУ «Ситниковская СОШ»,

3 место – Лунёва Полина, МБОУ «Баевская СОШ»,

3 место – Любайкина Ксения, МКОУ «Плотавская СОШ».

 возрастная группа 9 -11 классы
1 место – Белоконь Виктория,  МКОУ « Ситниковская  СОШ»

2 место – Козловская Фаина, МБОУ «Нижнечуманская СОШ»,

3 место – Рыбалко Лиза, МБОУ «Баевская СОШ».

2. Рекомендовать руководителям ОО  отметить педагогов,

подготовивших победителей и призеров районного конкурса.

3 .  Объявить благодарность членам экспертного совета в составе:
      Санькова Ю.А.- преподаватель МКОУ ДОД «Баевская ДЮЦ»,

      Бырдин О.А.- преподаватель МКОУ ДОД «Баевская ДЮЦ»,

      Нормантович Е.М. -  учитель искусства МБОУ «Баевская СОШ».

Председатель комитета

по образованию                                Л.И. Беличенко